Candau Marcolinus, Instituti Internatio
nalis compendiaras litteris v. d. O. M. 
S. moderator generalis. Illi B. P. epi
stulam mittit quinto et vicesimo vol
vente anno ex quo Institutum conditum 
est, 308. 

Cathedralia Collegia. Canonicorum colle
gium constituitur in dioecesi Gorzovien-
si, 121. 

Centenariae commemorationes : 
— prima centenaria redeunte memoria ab 

ortu S. Theresiae a Iesu Infante, 12; 
— centesimo expleto anno ex quo Congre

gatio S. Ioseph a S. Leonardo Murial
do condita est, 240; 

— millesimo exacto anno ex quo Pragensis 
Ecclesia condita est, 241; 

— quinquies centenaria redeunte memo
ria ab ortu Nicolai Copernici, 149; 

— prima centenaria redeunte memoria 
Alexandri Manzoni obitus, 302; 

— nono expleto saeculo a provectione 
S. Gregorii VI I ad Petri sedem, 305; 

— tertio volvente saeculo ex quo Congre
gatio Clericorum Regularium Mariano-
rum sub titulo Immaculatae Conceptio
nis B. M. V. condita est in Polonia, 310; 

— millesimo expleto anno e pientissimo 
obitu S. Uldarici, 363; 

— novies impleto saeculo e pientissimo obi
tu S. Ioannis Gualberti, Congregationis 
Vallis Umbrosae Ordinis S. Benedicti 
patris legiferi, 434; 

— sexto evoluto saeculo ab obitu S. Bir
gittae, 530; 

— duobus saeculis expletis a consecratio
ne cathedralis ecclesiae Berolinensis, 
586. 

— sexto et decimo ineunte saeculo ex quo 
S. Ambrosius, Mediolanensis episcopus 
nec non Ecclesiae doctor, ad episcopa
lem dignitatem evectus est, 647; 

—- tercentesimo quinquagesimo anno revo
luto a S. Iosaphat obitu, 665. 

Chaminade Guilelmus Iosephus (S. D.), 
fundator Societatis Mariae (Marianista-
rum) et Instituti Filiarum Mariae Im
maculatae. Decretum de virtutibus pro 
illius beatificatione, 611. 

Collegium Sacrum Cardinalium. B. P. diem 
celebranti nominalem, felicia ac fausta 
ominatur, 381. 

Collegium Slovenicum in Urbe. Nomen Pon
tificii ei tribuitur, 429. 

Colombo Card. Ioannes, Mediolanensis ar
chiepiscopus. Illi B. P. epistulam mit
tit, centenaria redeunte memoria Ale
xandri Manzoni obitus, 302; rursus ei 
scribit sexto et decimo ineunte saeculo 
ex quo S. Ambrosius, Mediolanensis 
episcopus nec non Ecclesiae doctor, ad 
episcopalem dignitatem evectus est, 647. 
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Commissio Theologica Internationalis. 
Quintum plenarium coetum habet. B. P. 
coram admittit illius membra, 555. 

Communicatio Secretariatus ad Christia
norum unitatem fovendam quoad inter
pretationem Instructionis de peculiari
bus casibus admittendi alios Christia
nos ad communionem eucharisticam in 
Ecclesia Catholica, die 1 mensis Iunii 
1972 editae, 616. 
V. Normae.